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01H04H 9:00 0.08 10.09 | 0.09 11 0.07 .10 1 0.09 10.08 | 0.09 11 | 0.06 0.09 10.09 | 0.09 0.08 10.07 | 0.07
01H15H 9:00 0.08 10.09 | 0.09 .10 0. 08 0.10 10.09 10.08 | 0.09 10.10 | 0.06 0.11 1 0.09 | 0.10 0.08 10.08 | 0.08
02H01H 9:00 0.07 1 0.09 | 0.08 .10 0. 08 0.10 1 0.07 10.08 | 0.08 10.11 |0.06 0.07 1 0.09 | 0.10 0.06 1 0.08 | 0.07
02H15H 9:00 0.08 1 0.10 | 0.09 11 0. 08 0.09 1 0.0810.0810.09790.11 |0.06 0.09 10.10 | 0.12 0.08 10.08 | 0.09
03H01H 9:00 0.08 1 0.09 | 0.08 .13 0. 09 0.11 1 0.08 10.08 |0.09Q10.11 |0.07 0.10 1 0.09 | 0.11 0.07 10.08 | 0.09
03H15H 9:00 0.07 1 0.09 | 0.08 .13 0. 10 0.11 10.09 10.08 | 0.08 10.11 |0.06 0.10 1 0.10 | 0.10 0.08 1 0.08 | 0.08
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(1) H#E. NMEK: 50cm

(2) RER, HREEVE2—: 1m
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01H04H | 9:00 J0.08 | 0.06 ]0.09 | 0.08 ]0.08 |0.11 | 0.07 | 0.06 | 0.08 | 0.08 | 0.09  0.08 |0.10 | 0.12 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.08 | 0.08 | 0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.13 | 0.07
0LH15H 9:00 10.08 {0.08 10.09 |0.07]0.08|0.11 10.08 |0.08]10.09 0.07710.09 |0.08710.11 /0.12 ]0.06 |0.0710.06 |[0.08]0.07]0.1310.09 |0.081]60.12 |0.07
02H01H | 9:00 J0.07 | 0.06 J0.09 | 0.07 ]0.08 | 0.12 ] 0.07 | 0.06 | 0.09 | 0.07 | 0.10 | 0.08 | 0.10 | 0.11 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.07 ] 0.09 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.13 | 0.08
027158 | 9:00 J0.07 | 0.07 J0.10 [ 0.08 ] 0.07 | 0.16 | 0.07 | 0.07 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.07 | 0.10 | 0.11 | 0.05 | 0.07 | 0.06 | 0.08 | 0.08 | 0.09 | 0.08 | 0.08 | 0.12 | 0.07
03HO01H 9:00 10.08 {0.06 10.10 |0.08]0.10 | 0.11 10.06 |0.080.09 0.1010.09 | 0.08710.10 |/0.12 J0.05|0.0610.07 [0.08]0.081]0.1310.09 |0.09]60.13 |0.09
03H15H 9:00 10.06 |{0.07 10.09 |0.07]0.09 |0.1010.07 |0.07}0.10 1 0.10 10.11 | 0.08 10.10 | 0.12 | 0.06 | 0.08 10.05 [0.08]0.080.13 10.09 |0.08]0.11 |0.08
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(1) HH#E. MK : 50cm

(2) RER, HREEVE2—: 1m




